Escuela Tecnica Superior de

Ingenieros Industriales - Albacete

Listado de profesores adscritos al programa de
Tutorias Personalizadas de la ETSIIAB

José Antonio Almendros Ibafiez 0.D.3 Jose.Almendros@uclm.es
Maria Llanos Amo Saus 1.B.15 Maria.Amo@uclm.es

Juan Francisco Belmonte Toledo 0.D.8 JuanF.Belmonte@uclm.es
Jesus Canales Vazquez 0.D.9  Jesus.Canales@uclm.es
Miguel Castro Garcia 0.B.13  Miguel.Castro@uclm.es
Juana Coello Sobrino 0.D.5 Juana.Coello@uclm.es

Juan Ignacio Corcoles Tendero 0.D.14  Juanlgnacio.Corcoles@uclm.es
Antonio Fernandez Caballero 1.C.3 Antonio.Fdez@uclm.es
Gerardo Fernandez Escribano 0.A.3 Gerardo.Fernandez@uclm.es
Rosa Maria Garcia Mufioz 1.C.6 Rosa.GMunoz@uclm.es
Juan Enrique Garcia Sanchez 1.D.6  Juan.GSanchez@uclm.es
Francisco Garcia Sevilla 1.D.9 Francisco.Garcia@uclm.es
Manuel Garcia Teruel 1.D.12  Manuel.Garcia@uclm.es
Emilio Gomez Lazaro 0.C.9 Emilio.Gomez@uclm.es
Andrés Honrubia Escribano 0.C.6 Andres.Honrubia@uclm.es
Emilia Hurtado Santon 0.B.4 Emilia.Hurtado@uclm.es
Engracia Lacasa Fernandez 1.E.6 Engracia.Lacasa@uclm.es
Sebastian Lajara Lopez 1B.1 Sebastian.Lajara@uclm.es
José Maria Lopez Valles 1.D.5 JoseMaria.Lopez@uclm.es
M2 Carmen Manjabacas Tendero 0.D.5 MCarmen.Manjabacas@uclm.es
Miguel Martinez Iniesta 1.D.10  Miguel.Martinez@uclm.es
Antonio Martinez Plaza 1.B.7 Antonio.MPlaza@uclm.es
Valentin Miguel Eguia 0.D.6  Valentin.Miguel@uclm.es
Juan José Miralles Canals 0.B.1 Juan.Miralles@uclm.es
Antonio E. Molina Navarro 0.DA4 Antonio.MNavarro@uclm.es
Rafael Morales Herrera 1.D.5 Rafael.Morales@uclm.es
Alfonso Parrefio Torres 1E.8 Alfonso.Parreno@uclm.es
Juan Carlos Pérez Flores IER JuanCarlos.PFlores@uclm.es
Jose Pina Alfaro 0.C5 Jose.Pina@uclm.es

Antonio Quintanilla Rodenas 1.D.14  Antonio.Quintanilla@uclm.es
Fco. Javier Ramirez Fernandez 0.D.1 FranciscoJ.Ramirez@uclm.es
Eva Maria Rubio Caballero 0.B.3 EvaMaria.Rubio@uclm.es
Aurora Sanchis Puig 1.B.9  Aurora.Sanchis@uclm.es
Edelmira Valero Ruiz 1.B.14  Edelmira.Valero@uclm.es
José Carlos Valverde Fajardo 0.C.2  Jose.Valverde@uclm.es
Francisco José Vigo Bustos 1.C.12  Fco.Vigo@uclm.es
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